
Mars – Passande för himlen 
 
 

19 mars – Hemligheten till framgång 
Förtrösta på honom alltid, ni folk! Utgjut ert hjärta inför honom! Gud är 
vår tillflykt. – Ps. 62:9 

 
Vi måste tillbringa mycket tid i bön om vi ska göra framsteg i det andliga livet. När 

sanningens budskap först förkunnades, så mycket vi bad då. Så ofta förbön hördes i 
kammaren, i ladan, i fruktträdgården eller i lunden. Ofta tillbringade vi flera timmar i 
innerlig bön, två eller tre som tillsammans gjorde anspråk på löftet. Ofta hördes lju-
det av gråt och därefter tacksägelse och lovsång. Nu är Guds dag närmare än när vi 
först kom till tro, och vi borde vara mer enträgna, mer nitiska och energiska än vi var 
på den tiden. Vi möter större faror nu än då.1 

Det var under timmar av enskild bön som Jesus under sitt jordiska liv fick visdom 
och kraft. Må de unga följa hans exempel och ta en stilla stund morgon och kväll för 
att umgås med sin Fader i himlen. Under dagen kan de vända sina hjärtan mot Gud. 
Vid varje steg vi tar säger han: ”Jag är HERREN din Gud som tar din högra hand … 
Var inte rädd, jag hjälper dig.” (Jes. 41:13) Om våra barn kunde lära sig detta i sina 
tidiga år, vilken friskhet och kraft, vilken glädje och godhet som skulle komma in i de-
ras liv!2 

Låt hjärtat brista av längtan efter Gud, den levande Guden. Kristi liv har visat vad 
en människa kan göra genom att bli delaktig av den gudomliga naturen. Allt som 
Kristus tog emot från Gud kan vi också få. Så be och ta emot. Gör för egen del an-
språk på allt det som Gud lovat, med Jakobs uthålliga tro och med Elias obändiga ut-
hållighet. 

Låt dina tankar uppfyllas av de härliga föreställningarna om Gud. Låt ditt liv kny-
tas samman med Jesu liv med dolda band. Han som befallde ljuset att lysa ur mörk-
ret är villig att lysa i ditt hjärta, för att i Jesu Kristi ansikte uppenbara ljuset från kun-
skapen om Guds härlighet. Den Helige Ande kommer att ta från Gud och visa för dig. 
… Kristus kommer att leda dig till den Oändliges tröskel. Du kan skåda härligheten 
bakom förhänget, och uppenbara för människor att vår förmåga kommer från honom 
som lever i evighet för att be för oss.3 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 161, 162 
2 Education, sid 259 
3 Christ´s Object Lessons, sid 149 


